Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5249/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal a Manutenção em boca de lobo localizado na Avenida Juscelino K. de Oliveira, defronte ao nº 1129, no bairro Jardim Mariana.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a Manutenção em boca de lobo localizado na Avenida Juscelino K. de Oliveira, defronte ao nº 1129, no bairro Jardim Mariana, neste município.

Justificativa:

Conforme constatado através de visita “in loco” por este Vereador, esta boca de lobo encontra-se com o asfalto ao redor cedendo, além da ferragem que está entortada, o que pode ocasionar transtornos aos motoristas que ali estacionarem os seus veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Junho de 2.017.

                                                  FELIPE SANCHES
[bookmark: _GoBack]-Vereador-

0b04a448-5e9c-4adc-821c-60402ae74604.png
PROTOCOLO 7988/2017 - 14/06/2017 12:53

image1.jpeg

image10.jpeg